
                                                                                                                                                   

 

Hej alla unga orienterare! 

Våren är i antågande och nu kan vi börja se fram emot kvällsträningar i dagsljus. Det är också hög tid 

för lite info om tävlingar och arrangemang inför säsongen. 

Vårens tävlingar 

Vi hoppas att många kommer ut på tävlingar i år, framför allt då det ger mer träning och erfarenhet 

av andra skogar. För barnen handlar tävlingar inte så mycket om prestation utan mer om lärande. I 

detta utskick ser ni ett grundschema för vårens tävlingar. Vi har valt ut de som finns i närområdet, 

men fler tävlingar finns. 

Första tävlingen i Nyköping är nu bara några veckor bort. Sportidentpinnar finns att låna från 

klubben, men går också bra att köpa på www.sportident.se. Alla orienteringstävlingar läggs upp på 

www.eventor.orientering.se. Det är också här som anmälan till tävling görs. Titta gärna in och vi 

ledare hjälper gärna till med anmälan. 

Vårens stora tävling i närområdet är 10-mila som i år arrangeras i Finspång. Det är en av de stora 

stafettävlingarna i Sverige under året och vi har ett herrlag och ett ungdomslag anmält. Men här 

finns också möjlighet att springa öppna klasser, alltså där man springer själv. Passa gärna på att delta 

vid denna tävling. Sverigeeliten är på plats och det är en fin upplevelse! 

Årets klubbarrangemang 

Under året genomför klubben som vanligt flera arrangemang. Tillsammans med uthyrningen av SOK-

stugan utgör arrangemangen den ekonomiska ryggraden i klubben. Tack vare dessa kan vi hålla låga 

medlemsavgifter, att klubben betalar startavgifter till tävling, etc. Till dessa arrangemang behövs det 

funktionärer och i år är dessa: 

- 15 – 16 mars ÖOFs försäsongsläger (Funktionärer redan tillsatta) 

- 25 maj Pekingduon i Östra Husby 

- 17 juni Stadsloppet i Söderköping 

- U-serien sprintstafett 

Mer info kommer senare, men skriv gärna in dessa i kalendern redan nu. Framför allt stadsloppet 

kräver många funktionärer. 

Väl mött i skogen! 

 

André Kullberg Hannes Wern  Marcus Asserstam 

0705 95 96 19  0704 34 16 39  0706 45 22 49 

akullberg@gmail.com hannes.wern@gmail.com asserstam@hotmail.com  
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Tävlingsschema våren 2025 

Datum Tävling Var 
29 mars Måsenstafetten, även individuella klasser Nävekvarn 
30 mars Nyköpingsorienteringen Nävekvarn 
12 april Kolmårdsdubbeln, medeldistans Strömsfors 
20 april Prästtomtadubbeln, dag 1, lång Borensberg 
21 April Prästtomtadubbeln, dag 2, medel Borensberg 
26 april Urban Hjärne kampen dag 1 Motala 
27 april Urban Hjärne kampen dag 2 Motala 
2 - 4 maj 10-mila Finspång 
6 maj U-serien Norrköping 
10 maj Björkforskampen Rimforsa 
13 maj U-serien Norrköping 
18 maj DM sprint Linghem 
20 maj U-serien Skärblacka 
25 maj Pekingduon Östra Husby 
27 maj U-serien, sprint Norrköping 
1 juli Tjust 2-dagars, medel Västervik 
2 juli Tjust 2-dagars, lång Västervik 

 

 

 

 

 


